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Zarząd Mabion S.A. _"Spółka"_ informuje, że w związku z planowanym porządkiem obrad 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki zwołanego na dzień 28 czerwca 2018 roku, 

który przewiduje podjęcie uchwał w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej, otrzymał 

w dniu 11 czerwca 2018 roku od podmiotu reprezentującego fundusze będące 

akcjonariuszami Spółki tj. Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., 

zgłoszenie kandydatury Pana Krzysztofa Kaczmarczyka na członka Rady Nadzorczej 

Spółki. 

 

Poniżej przedstawiono informacje o wykształceniu, kwalifikacjach i zajmowanych 

wcześniej stanowiskach, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej kandydata. 

 

Krzysztof Kaczmarczyk - Życiorys 

 

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie ze specjalizacją finanse i 

rachunkowość oraz były słuchacz Uniwersytetu Warszawskiego, kierunek Stosunki 

Międzynarodowe. 

 

W latach 1999-2008 pracował w Deutsche Bank w Polsce gdzie pełnił m.in. funkcję 

Zastępcy Dyrektora Departamentu Analiz Rynku Akcji oraz Analityka Rynku Akcji - region 

Europy Środkowo Wschodniej. W okresie 2008-2010 pełnił różne funkcje zarządcze w 

Grupie TP S.A., w tym Dyrektora Pionu Strategii i Rozwoju. W latach 2010-2011 pracował 

w szwajcarskim banku inwestycyjnym Credit Suisse w Polsce. W latach 2012-2015 pełnił 

funkcję Vice Prezesa Zarządu ds. Strategii i Rozwoju w spółce Emitel - wiodącym 

operatorze naziemnej sieci radiowo-telewizyjnej w Polsce. 

 

Obecnie zawodowo niezależny członek Rad Nadzorczych spółek notowanych na GPW w 

Warszawie oraz Doradca Zarządu KGHM Polska Miedź S.A. 

 

Ponad 10-letnie doświadczenie nadzorcze zdobywał zasiadając w radach nadzorczych, w 

tym, w spółkach notowanych na GPW - LC Corp, GPW, KGHM, Arteria, Brastcr, BSC 

Drukarnia Opakowań, Action, Work Service, TIM, Best, Integer, SARE, Magellan, Robyg, 

InPost, Polimex-Mostostal, Duon, Polish Energy Partners, Graal, Wirtualna Polska, 4fun 

Media. 

 

Krzysztof Kaczmarczyk spełnia kryteria niezależności, o których mowa w zasadzie II.Z.4 

dokumentu "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na GPW 2016". 

 

 


